ב"כ המאשימה עו"ד עומרית אבני

הנאשמים 2 ו- 3 וב"כ עו"ד טלי גרידיש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (נאשם 3)

נדחה ליום 7/10/2015 שעה 09:00 לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות שרות עדכנית.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות שרות בשב"ס.

הנאשם הוזהר בדבר חובת התייצבותו לדיון.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ה, 27/05/2015 במעמד הנוכחים.

באשר גם כמו המבחן לתקופה

הדין. עמו שיוחמר לעיל, התלבטותי

המוצגים: שיקים, יוחזרו למתלונן.

באשר למוצגים האחרים ייעשה בהם על פי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ה, 27/05/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני דוחה ביצוע השל"צ כפי התוכנית שהוכנה עבור הנאשם עד ליום 5/7/2015.